令和 7年１０月２８日

和歌山県中小企業家同友会紀北支部会員 各位

和歌山県中小企業家同友会紀北支部

支部長     山崎 亨

会員増強委員会委員長 東 直樹

忘年例会のご案内

今年も残すところわずかとなりました。そこで新入会員様と既存会員の交流を目的

とした恒例の忘年例会を下記の通り開催いたします。

支部会員同士の親睦をはかり、来年に向けたさらなる飛躍への機会にしたいと存じ

ます。年の瀬を迎える中、ご多用とは存じますが是非ご参加下さいますようお願い申

しあげます。

記

日時 令和 7年１２月９日（火曜日） 午後７時より午後９時まで

場所 とんかつちゃんこ さかぐら

和歌山県岩出市西野 14-1   TEL 0736-67-7535

会費  アルコールを飲まれる方 ６，０００円

アルコールを飲まれない方４，５００円

（当日、なるべくお釣りが出ないようご持参いただけると助かります）

誠に恐れ入りますが、１１月末日までに出欠の返事を e.doyu でお願いします。

12 月 6 日以降のキャンセルにつきましては、実費をいただきますのでご容赦ください。

当日は例会となっておりますが普段着（ノーネクタイ）でお越しください。

  以上

e.doyu でお返事できない方の出席は・・・和歌山県中小企業家同友会事務局（０７３－４２２－３７８

２）までお願いします。